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1. PROFESORADO DE LA TITULACION

DEMOCRACIA Y BUEN GOBIERNO
MASTER OFICIAL EEES

FACULTAD DE DERECHO

CAMPUS MIGUEL DE UNAMUNO
37007- SALAMANCA (ESPANA)

TEL.: +34 923 294 500 (EXT. 1697)
E-MAIL: master.democracia@usal.es
http://www.usal.es/node/57919

PROFESORA O PROFESOR AREA DE CATEGORIA EMAIL*
CONOCIMIENTO
Alcantara Saez, Manuel Ciencia Politica Cu malcanta@usal.es
Bustos Gisbert, Rafael Derecho TU frodo@usal.es
Constitucional
Cascajo Castro, José Luis Derecho Cu cascajo@usal.es
Constitucional
Corchete Martin, Maria José Derecho TU mako@usal.es
Constitucional
Ferraro, Agustin Ciencia Politica TU agustinferraro@usal.es
Gonzélez Pascual, Maribel Derecho PCD maribel.gonzalez@upf.edu
Constitucional
Hernandez Ramos, Mario Derecho PCD mariohr@usal.es
Constitucional
Iglesias Barez, Mercedes Derecho PCD merche@usal.es
Constitucional
Marenghi, Patricia Ciencia Politica PCD pmarenghi@usal.es
Martin de la Vega, Augusto Derecho TU pablo@usal.es
Constitucional
Muriel Patino, Victoria Economia Aplicada TU mvmuriel@usal.es
Fiscal
Orsi, Omar [Profesor _ .
Derecho Procesal Asociado ogorsi@gmail.com
Rastrollo, Juan José Derecho AD rastrollo@usal.es
Administrativo
Rivero Ortega, Ricardo Derecho Cu ricri@usal.es
Administrativo
Rodriguez Garcia, Nicolas Derecho Procesal Cu nicolas@usal.es
Sanchez, Francisco Ciencia Politica TU fsanchez@usal.es
Sanchez Macias, José Ignacio Economia Aplicada TU macias@usal.es

* Las tutorias se concertaran directamente con el profesor por correo electrénico.


http://www.usal.es/node/57919

